Rain Bird Mini Dilise auf
Einsteckdorn Kunststoff 6 mm
Tulle 360° 13cm Typ Bubbler
SXB-360 (7021575)

RN BIRD




TECHNISCHE DATEN

Werkstoff

Anschluss

Sektor

Empf. Druck

Typ

Kapazitat 1.5bar

Kapazitat 1bar

Kapazitat 2bar

Maf

Lange

Radius 2bar

PRODUKTINFORMATIONEN

Kunststoff

Talle

360°

1.0 - 2.0 bar

Bubbler SXB-360

0-41 L/St

0-33 L/St

0-49 L/St

6 mm

13cm

0,45 m

Die Rain Bird Mini Diise vom Typ Bubbler SXB / XS sollte in Strauchpflanzungen, Baumen,
Containern und Blumenbeeten verwendet werden.Sie sind ideal fir kleine Radume und einfach

zu installieren.

Die Bubbler SXB- und XS 360 Mini Duse verfligt tiber einen Einsteckdorn und ein Vollkreismuster
mit einstellbarem Fluss und Radius.

REBER

Bewadsserungssysteme




Generiertam: 30.10.2025

Reber Beregnung GmbH
Gottlieb Daimler Str. 2

67227 Frankenthal

Deutschland

+49 (0) 62333772-0
info@reberberegnung.de
http://www.reberberegnung.de

REBER

Bewdsserungssysteme



mailto:info@reberberegnung.de
http://www.reberberegnung.de

